
Informacija	gauta:	2024-05-06	20:44

Plieninė	krosnelė	Romotop	NAVIA	02	su	pilna	akmens	apdaila

Prekės	kodas:	Z4ROM-NAVIA02	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Plieninės	krosnelės

KAINA	:	2	072,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	862	
Plotis,	mm:	787	
Gylis,	mm:	374	
Galia	(kW)	iki:	7.8	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	83.5	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	100	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	

Aprašymas
Ovali	krosnelės	Navia	forma	suteikia	interjerui	jaukumo.	Atkreipkite	dėmesį	į	durelių	rankenėlę	-	ši	detalė	įdomi	tiek
techniniu	sprendimu,	tiek	dizainu.	Akmuo	-	natūrali	medžiaga,	jo	akumuliacinių	savybių	dėka	patalpa	apšildoma
spinduline	šiluma	netgi	ir	pasibaigus	kūrenimui.
Ypatumai:
•	krosnelę	galima	montuoti	pasyviuose	namuose;
•	centralizuotas	oro	degimui	padavimas;
•	antrinio	oro	padavimas	neleidžiantis	greitai	užsiteršti	stiklui;
•	galimas	degimo	produktų	pašalinimas	iš	viršaus	arba	iš	galinės	krosnelės	pusės;
•	tinka	malkos	iki	50	cm	ilgio;	
•	galia	reguliuojama	3,0	-	7,8kW,	nominali	galia	65,0kW;
•	kuro	suvartojimas:	1,6	kg/val.
Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


